30 kop.

29 lipca (11 sierpnia) w m. Łodzi przy ul. Głównej pod № 46, na sprzedaż mebli i wózka, od sumy 120 rb. 30 kop.

25 lipca (7 sierpnia) w m. Piotrkowie na sprzedaż szafy ogniotrwalej, mebli, sprzętów domowych itd. od sumy 158 rb.

25 lipca (7 sierpnia) w magistracie m. Zgierza na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1910 r. 4 morgi 97 przętów ziemi, od sumy rocznej 125 rb. (in plus).

14 (27) lipca w magistracie m. Piotrkowa na budowę mostu drewnianego na Strawie przy ul. «Sławiańskiej», od sumy 3202 rb. 62 kop.

Wyszedł «**Krótki rys dziejów strażnicy ochotniczej piotrkowskiej**» przez W.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 16 (29) października r. b. oraz dni następnych, na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Rosyjskich, **odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną: bagażów i towarów,** które przybyły do stacyj przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1903 r., a nie zostały zabrane przez odbiorców; również sprzedane będą i przedmioty, zagubione przez pasażerów.

Wykaz szczegółowy wszystkich tych zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów, z wymienniem dat i stacyj, na których ma się odbyć licytacja, ogłoszony zostanie w №№ 52, 53 i 54 «Warszawskich Gubernialnych Wiedomościach».

Nadto ogłoszenia, obejmujące wyżej rzeczzone szczegóły, wywieszone zostaną na wszystkich stacyjach wysłania i przybycia towarów przeznaczonych na licytację. (3—1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacyi **Łódź Kaliska** dnia 29 października (11 listopada) 1903 r. o godzinie 10-iej rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** następującego towaru, który nie został odebrany przez odbiorcę: **716 pudów drzewa sosnowego opałowego** wysłanego przez Cymermana za frachtem Kostopol-Łódź Kaliska, № 1304 z dnia 23 maja r. b. (3—1)